Администрация муниципального образования
«Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 февраля 2019 г.                                                                                      № 24

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Высоцкое городское
поселение» от 01.08.06 № 52 «О создании
комиссии по повышению устойчивого
функционированию объектов экономики»

В связи с кадровыми перестановками, администрация МО «Высоцкое

городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по повышению

устойчивого функционирования объектов экономики поселения МО
«Высоцкое городское поселение» согласно приложению №1.

2. Считать утратившим силу постановление администрации МО
«Высоцкое городское поселение» от 01.02.18 № 11 «О внесении изменений в
постановление администрации МО «Высоцкое городское поселение» от
01.08.06 № 52 «О создании комиссии по повышению устойчивого
функционированию объектов экономики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации МО «Высоцкое городское поселение».

И.о. главы администрации                                               С.Е. Сахаровский

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО «Высоцкое городское поселение»
от 21.02.2019г. № 24

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ЭКОНОМИКИ

МО «ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Ф.И.О. Должность

Сахаровский Сергей Евгеньевич И.о. главы администрации МО «Высоцкое городское
поселение»

Лежнин Николай Анатольевич Заместитель главы администрации МО «Высоцкое
городское поселение»

Кирст Наталья Валерьевна Директор МБОУ «Высоцкая ООШ»

Мялик Людмила Александровна Заместитель директора по ВУР МБОУ «Высоцкая
ООШ»

Шананин Павел Владимирович Нач. пожарного подразделения Высоцкой ПЧ 110

Агаркова Ирина Васильевна мастер эксплуатационного участка № 8

Царёва Марина Анатольевна Нач. корпоративного отдела промышленной
безопасности, охраны труда и окружающей среды
ОАО «РПК-Высоцк «Лукойл-II»

Брикалов Алексей Васильевич Директор по экономической безопасности ООО
«Порт Высоцкий»

Попов Александр Владимирович Депутат Совета депутатов МО «Высоцкое городское
поселение»